cECGBELVBIvDEIMEBVESLENINBY

BOLNCVIN

bBEEEILNBVDE

Rodovia Marechal Rondon (SP - 300), Km 248
Botucatu - SP - Fone (14) 3811-1502

e-mail: obras@botucatu.sp.gov.br
www.botucatu.sp.gov.br

Botucatu, 16 de agosto de 2021.

Exmo. Sr. Doutor
RODRIGO RODRIGUES (PALHINHA)
DD. Presidente da Câmara Municipal
Botucatu-SP.

Rodrigo Colauto Taborda, Secretário Municipal de Infraestrutura,
vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável Requerimento n.º 573, aprovado
em Sessão Ordinária de 2/8/2021, da lavra da Excelentíssima Senhora Vereadora Alessandra
Lucchesi de Oliveira, através do qual solicita “implantar uma passagem ligando os bairros
Vila São Luis e Vila Aparecida através das Ruas Capitão Ariovaldo Correa Pinto e Rua dos
Costas”, esclarecer o que segue:

No tocante ao requerido, informamos que estudos preliminares foram
realizados, que trata-se de obra de grande valor orçamentário que não dispomos no presente
exercício. Contamos com a colaboração dos nobres vereadores no sentido de envidar esforços,
juntamente ccom esta Secretaria, na busca dos recursos essenciais.

Sem mais, aproveitamos o ensejo para renovar nossos votos de
elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

RODRIGO COLAUTO TABORDA
Secretário Municipal de Infraestrutura

mailto:obras@botucatu.sp.gov.br